Si cont promifero. ADDE fm fulg. qd potius ille. s. facit in pñuciatōe. ADDE. ter. i. l. generaliter. s. fm aut. C. eo. quem ad hoc ponderat Bal. ibi et vide Bal. in. c. vassall. scudum i. r. si de seu. fu. p. trouer. iter dñz et agna. et p. alex. hic. d. Tenemēti. ADDE. fm Bal. i. l. ij. C. d. edē. q. d. l. c. q. delatores. et no. ad hoc et fm Joā. de Imo. in. l. q. a latronibus. j. de testa. et Alex. bicit cui ēt adde qd nate statuto qd heres si possit molestari p cōdenatiōe de functi et de. functi cōdē natus in vita soluerit ptem cōdenatiō. qd de alia parte heres nō poterit molestari: vt consu. luit Ro. qd lio. c. xv. EE lij

Tutor. ADDE qd Pau. d. ca. hic dicit qd aduersarius nō pōt recusat iuramentū delatū a tutore: ex eo qd pupillus possit aduersus illud restituere: qd si debet spici illud qd euenire pōt de iure spali. al. le. casum in hac. l. i. vbo audiendus Alex. dicit bñ facere. l. s. s. fi. is. q. j. de fideicō. lib.

Ex. l. sequenti.

CAn contractus innoiat iudicentur soluz per modum ineundi contractum: ibi. Ex qua. Et an contractus innoiat possint fieri per si. ibi. Scdo. Et qui contractus innoiat fit per si. eueniente conditione: an agitur ex stipulatione donatois: vel simili: ibi. Tertio.

I quis cum. Ex pacto col

lato in conditionem iuramenti secuto iuramento orit exceptio h. d. **C**Op. q. couentio no possit coferrri in conditione iuramenti: vt. l. que sub conditione. in pn. j. de condi. isti. Solu. dicit glo. ibi loqitur in vltimis voluntatibus: hic in tractibus. tu dic q. ibi loqitur de iuramento super futuro. hic de iuramento super preterito: qd. dic. vt. in. l. contraria. **C**Secundo op. q. hic no oriat exceptio iurisciurandi. nam no iurat sup lite: de quo iuramento loqitur iste ti. vt. l. ij. z. iij. s. eo. Duius timore quidam exponit tex. ibi exceptio iurandi. i. pacti. ppter iurandum: z. hoc videtur sentire glo. in. q. qua format dum dicit: actio oritur ex pacto: no ex iurciurando: quod satis placet. Possumus etiam tex. intelligere. pprie: vt si petebam a te centum: tu dicebas q. ista centum no debebas: ideo quia de mandato meo aliquid feceras: vel no feceras ppter qd. mihi satisfactum erat de illis centum: super hac exceptione tua ego detuli tibi iuramentum: tu dico q. oriet exceptio iurisciurandi. pprie. **C**Querit glo. qd. si pmissi tibi centum z. iurares ascendere capitolium z. iuras: nuq. d. orit actio ex iuramento: vel ex pacto: z. videt q. oriatur ex pacto: seu ex hoc tractu innoiato: z. erit contractus facio vt. des: quasi prius debeas peruenire in faciendum. vnde orietur actio de dolo: vt. l. naturalis. s. q. si facio. j. de prescrip. ver. l. lex distingat ibi: an ex eius facto absit aliquid: z. ad sit alteri vel no. Alij dicunt z. in ista opi. e. glo. no. z. singularis q. tractus inominati no sunt per si. sed per vt: z. ideo in qone. pposita no fuit contractus innoiat: oriet ergo actio ex stipulatione si intercessit: vel ex donatione si fuit donatio conditionalis impleta conditione: z. i. hoc refidet glo. **C**Ex q. glo. habes pmo: q. l. tractus inominati iudicentur fm modum ineundi tractum: vt. C. de tras. ac. l. cum mora: z. de re. permu. l. ex placito: z. in qualibet earum no. tamen illud est vey. qn. sunt p. vt. sed si fiant per si no inspecto ordine qd. pcedat semp. videt actum: vt. preueniat in eo qd. fuit in conditione deductum: ita tenet hic glo. z. fm hoc iudicabit quis sit tractus innoiat. hoc putarem vey. tenendo opi. glo. sed tenedo aliaz. opi. q. tractus inominati iudicentur diuersimode ex parte dantis est do. vt. facias: ex parte facietis est facio vt. des: no inspecto ordine contrahendi sicut in emptione z. venditione locatione z. si. vt. dixi in. l. ex placito de re. pmu. z. dicam in. l. naturalis. j. de prescrip. n. z. tunc de ista glo. no est curandum. **C**Scdo habes ex hac glo. q. tractus inominati no sunt per si. p. trarius no. s. de pactis. l. si itra. z. j. de dona. l. hoc iure. s. labeo: veritas est q. si ex impleto conditionis parti aliquid adest erit tractus inominat: ita loquunt glo. p. trarie iuncte cum. ll. suis si nihil adest no est tractus inominatus: vt. hac glo. **C**Aduerte tamen q. in tractibus inoiatis qui sunt per vt: pot. quelibet partium preuenire impleto tractum ex parte sua: vt. d. l. naturalis de prescrip. ver. sed qn. fit p. si. de necessitate expedit q. ille preueniat cui ex parte in modum conditionis est obligatio collata. na. si alius preueniret non